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Więcbork, dnia 10.02.2026 r. 

Gmina Więcbork 

woj. kujawsko-pomorskie 

SB.271.3.2026                                            

                                                                       Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie: 

Dostawa oleju napędowego ON i gazu skroplonego LPG dla Gminy Więcbork 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

2026/BZP 00099273/01 z dnia 06.02.2026 r. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1320 ze zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork, udziela wyjaśnień na 

pytania wniesione do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze 

sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji 

wyłącznej lub modernizowanej przy czym Wykonawca nie ma możliwości informowania o włączeniach? 

Wykonawca posiada stronę internetową, na której, w przypadku modernizacji stacji Zamawiający może wyszukać 

kolejną stację paliw Wykonawcy, na której będzie miał możliwość dokonania transakcji. Dodatkowo w przypadku 

zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy – działaniu siły wyższej stacja może być wyłączna przez dłuższy 

czas niż 14 dni i Wykonawca za takie przypadki nie powinien być obwiniany. 

 

Odpowiedź 1  

W sytuacji wyłączenia ze sprzedaży, na skutek awarii punktu poboru paliwa wskazanego przez Wykonawcę                         

w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ), Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania transakcji 

na innych stacjach paliw należących do Wykonawcy, jednakże w okresie nie dłuższym niż 14 dni od dnia 

wystąpienia awarii, o czym Wykonawca powinien niezwłocznie powiadomić Zamawiającego na piśmie, 

wskazując przewidywany okres przez, który nie będzie można pobierać paliwa (olej napędowy ON i gaz skroplony 

LPG). 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający, dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu 

kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego 

Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy i uzupełnieniu wniosku o założenie profilu na portalu, lub 

przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia 

nowej karty? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego 

Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy i uzupełnieniu wniosku o założenie profilu na portalu, lub 

przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia 

nowej karty. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający, w związku z zapisami § 1 ust. 6, zaakceptuje, że w przypadku, gdy Zamawiający posiada już 

karty paliwowe Wykonawcy, a termin ważności danych kart będzie upływał w okresie obowiązywania umowy, 

Zamawiający dokona zamówienia kart na dedykowanym portalu Wykonawcy minimum 20 dni przed końcem 

terminu ich ważności, a w przypadku, gdy zamówienie zostanie złożone w późniejszym terminie zaakceptuje, że 

w okresie 20 dni od zamówienia inna forma realizacji transakcji na stacjach paliw Wykonawcy nie będzie 

możliwa? 

 

Odpowiedź 3 

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
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Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 1 i zaakceptuje okresy rozliczeniowe występujące                     

u Wykonawcy: „Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami 

podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca 

kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień 

okresu rozliczeniowego.”? 

 

Odpowiedź 4  

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 3 drugie zdanie na następujący zapis: 

„Zestawienia do faktur, które nie będą załącznikami ustrukturyzowanymi (tj. nie będą stanowić integralnej części 

faktury i nie będą doręczone przy użyciu KSeF) będą udostępnione Zamawiającemu na indywidualnym koncie  w 

portalu klienta”? 

 

Odpowiedź 5 

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 3  zapisu: 

„Wykonawca wystawi i udostępni Zamawiającemu fakturę z wykorzystaniem KSeF, chyba że zaistnieją 

przypadki, o których mowa w ustawie o VAT uniemożliwiające takie działanie lub uprawniające Wykonawcę do 

innego działania – w takim przypadku faktura zostanie wystawiona i udostępniona Nabywcy z uwzględnieniem 

zasad określonych w ustawie o VAT i niżej wskazanych ustępów.”? 

 

Odpowiedź 6 

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 3 ust. 4 lit. c. na następujący:  

„Numer identyfikacyjny umowy w systemie Wykonawcy”?  

Wykonawca nie ma systemowych możliwości wprowadzania do KSeF numerów umów nadanych przez 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 7 

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni (§3 ust. 6)? 

 

Odpowiedź 8  

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 9 i zaakceptuje dodanie następującego zapisu: 

„… lub wizualizacja faktury KSeF z odpowiednim oznaczeniem kodem QR będzie przez Wykonawcę 

udostępniona Zamawiającemu na indywidualnym koncie w portalu w zależności od możliwości systemowych 

Wykonawcy”? Wykonawca nie jest w stanie na ten zagwarantować wysyłania faktur w przypadku awarii na adres 

mailowy Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 9  

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
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Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 14 następującego zapisu: "Zamawiający 

akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek 

collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT 

(tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."? 

Uprzejmie wyjaśniamy, że zgodnie z interpretacją Ministra Finansów (m.in. odpowiedź Ministerstwa Finansów z 

dnia 19 sierpnia 2019 r. o numerze PT8.054.5.2019WLI.451E na interpelację poselską – w załączeniu) zapisów 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. 2019 r., poz.1018): 

•    rachunki wirtualne (inaczej collect, speed collect), z uwagi na fakt, że nie są to rachunki rozliczeniowe w 

rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe, nie będą uwidaczniane w 

wykazie prowadzonym przez Szefa KAS,   

•    rachunki wirtualne nie będą podlegały obowiązkowi zgłaszania ich do urzędu skarbowego w celu ich 

zamieszczania w wykazie, 

•    wpłaty na rachunki wirtualne, które są przypisane do rachunku rozliczeniowego będą traktowane jak wpłaty 

na rachunek rozliczeniowy, który podlega zgłoszeniu do urzędu skarbowego. 

Na fakturze wskazane będzie subkonto konta rzeczywistego wpisanego na Białą Listę, które jest utworzone 

bezpośrednio dla danego klienta i na to subkonto powinny być wpłacane wszystkie należności za faktury. 

 

Odpowiedź 10  

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 następującego zdania: 

„Faktura będzie uznana za prawidłowo wystawioną, jeżeli zostanie wystawiona z uwzględnieniem zasad 

wystawiania faktur określonych w ustawie o VAT.”? 

 

Odpowiedź 11 

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 i zaakceptuje naliczanie kary od niezrealizowanej części 

wartości umowy, której dotyczy odstąpienie? 

 
Odpowiedź 12 

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do zapisów umowy oraz zaakceptuje jako 

załącznik do umowy klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu): 

„1. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie 

Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony 

rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną 

umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 

2. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych 

zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) 

oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym 

udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków 

organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia 

przedmiotu niniejszej Umowy. 

3. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej 

Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych 

rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów 

prawa. 

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w 

rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później 
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niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego 

wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy 

zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub 

pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których 

dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją 

niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez 

przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy 

jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”? 

 

Odpowiedź 13 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy. 

 

 

 

Wszystkie udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania, wyjaśnienia, uzupełnienia stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

Z up. BURMISTRZA 

         Michał Bąk 
   Kierownik Referatu Inwestycji 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) https://ezamowienia.gov.pl/ 

2) Wykonawcy 

3) SB aa  
Sporządziła: D.L. 
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